

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			10.595.825.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			3.346.005.000	
1801.201	Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]	6,00 teknologi		536.977.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Pengkajian In House			536.977.000	U
<i>A</i>	<i>Kajian Teknologi Inovatif Pengembangan Kawasan Perkebunan Kakao Berbasis Korporasi di Papua Barat</i>			<i>536.977.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			37.210.000	RM
	- Fotokopi, jilid laporan, dan dokumentasi	1,00 TRWLN	2.960.000	2.960.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	375,00 OK	80.000	30.000.000	
	- Bahan cetak materi diseminasi	50,00 EKS	40.000	2.000.000	
	- ATK pengambilan data	1,00 TRWLN	2.250.000	2.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.320.000	RM
	- Petugas survei [5 LMBR x 25 EKS x 12 ORANG]	1.500,00 OR	8.000	12.000.000	
	- Honor pengolahan data dan penyusunan laporan	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
	- Upah petugas lapang	62,00 OH	110.000	6.820.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			95.500.000	RM
	- Upah harian lepas	352,00 OH	150.000	52.800.000	
	- Penggantian transport petani	427,00 OH	100.000	42.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			144.067.000	RM
	- Saprodi	1,00 TRWLN	81.050.000	81.050.000	
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	6.552.000	6.552.000	
	- Bahan pendukung lainnya	1,00 TRWLN	56.465.000	56.465.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.320.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4	9,00 KALI	980.000	8.820.000	
	- Sewa sarana dan prasarana pertemuan	2,00 KEG	13.250.000	26.500.000	
	- Sewa kendaraan roda 2	5,00 KALI	200.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			30.000.000	RM
	- Honorarium narasumber [30 ORANG x 1 JAM x 1 KALI]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			172.900.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	5,00 OP	11.000.000	55.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	14,00 OP	6.000.000	84.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	113,00 OH	300.000	33.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			660.000	RM
	- Transportasi lokal	6,00 OH	110.000	660.000	
1801.202	Diseminasi dan Penyiapan Teknologi Untuk Dimanfaatkan Pengguna [Base Line]	3,00 paket teknologi		2.105.105.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian			621.468.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Pertanian Nasional Tanaman Pangan di Provinsi Papua Barat</i>			<i>141.415.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.685.000	RM
	- Fotocopy, jilid laporan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	685.000	685.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	80.000	8.000.000	
	- Bahan Cetak Materi Diseminasi	1,00 EKS	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.500.000	RM
	- Upah petugas lapang	50,00 OH	150.000	7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			48.750.000	RM
	- Upah Harian Lepas	259,00 OH	150.000	38.850.000	
	- Biaya Akomodasi dan Transportasi Peserta Pertemuan	90,00 OH	110.000	9.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			38.410.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	2.040.000	2.040.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	36.370.000	36.370.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.170.000	RM
	- Sewa sarana dan prasarana pertemuan	1,00 KEG	2.170.000	2.170.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- Honor Narasumber dalam rangka temu lapang bidang agronomi	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honor Narasumber dalam rangka temu lapang bidang Hama & Penyakit Tanah dan Klimatologi	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honor Narasumber dalam rangka temu lapang bidang Tanah	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honor Narasumber dalam rangka temu lapang bidang Klimatologi	1,00 OJ	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			31.900.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	33,00 OH	300.000	9.900.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
<i>B</i>	<i>Diseminasi Inovasi Pertanian Melalui Media Pameran dan Buletin Agro Infotek</i>			<i>141.412.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			35.712.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplay	2,00 KEG	2.856.000	5.712.000	
	- Cetak Buletin	150,00 EKS	100.000	15.000.000	
	- Fotocopy, jilid laporan dan dokumentasi	2,00 TRWLN	3.500.000	7.000.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	100,00 OH	80.000	8.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.700.000	RM
	- Upah petugas lapang	4,00 OH	110.000	440.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah	1,00 OTER	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah	1,00 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4,00 OTER	250.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah	2,00 OTER	180.000	360.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah	2,00 OTER	150.000	300.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah	20,00 HAL	100.000	2.000.000	SBM
	> HONOR PANITIA KEGIATAN PAMERAN			3.900.000	
	- Penanggungjawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua Panitia	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	350.000	700.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Upah harian lepas	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Biaya Pengiriman Buletin	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			40.000.000	RM
	- Bahan pendukung pameran	2,00 KEG	20.000.000	40.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Sewa sarana dan prasarana pameran (Stand/tenda/ruangan)	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.000.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan ke pusat dan provinsi lainnya	1,00 OP	12.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	20,00 OH	300.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>Tagrimart dan OPAL (Obor Pangan Lestari)</i>			<i>188.641.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.800.000	RM
	- Cetak spanduk event	6,00 BUAH	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			79.500.000	RM
	- Upah Harian Lepas	530,00 OH	150.000	79.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			90.461.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	1.130.000	1.130.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	89.331.000	89.331.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.880.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 (PickUp) untuk angkut saprodi	6,00 KALI	980.000	5.880.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
<i>D</i>	<i>Pendampingan Gerakan Petani Milenial</i>			<i>50.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.000.000	RM
	- Fotocopy dan dokumentasi	1,00 TRWLN	1.400.000	1.400.000	
	- Konsumsi Rapat/ Pertemuan [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Kaos Peserta	40,00 STEL	300.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.400.000	RM
	- Pengganti Transport	40,00 OH	110.000	4.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	- Sewa Sarana dan Prasarana	2,00 KALI	4.500.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.200.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
	- Perjalanan Lokal dalam kabupaten	4,00 OH	300.000	1.200.000	
<i>E</i>	<i>Pemetaan Potensi Sumber Daya Pertanian di Provinsi Papua Barat</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat/pertemuan [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 OK	100.000	9.000.000	
	- Fotocopy, jilid laporan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.540.000	RM
	- Pengolah data	1,00 KALI	1.540.000	1.540.000	
	- Petugas pengambilan data [5 LMBR x 100 EKS x 3 KALI]	1.500,00 OR	8.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			37.500.000	RM
	- Biaya transportasi dan akomodasi peserta FGD	3,00 KEG	7.500.000	22.500.000	
	- Biaya transportasi enumerator	3,00 KEG	5.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.480.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	1.480.000	1.480.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.880.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4	6,00 KALI	980.000	5.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORANG x 1 JAM x 3 KALI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.000.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.500.000	RM
	- Penggantian transport	50,00 OH	110.000	5.500.000	
052	Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS, Komoditas Strategis, TSP, TTP, dan Bio-Industri			766.782.000	U
A	<i>Pendampingan Upaya-Upaya Khusus Peningkatan Produksi dan Produktivitas Komoditas Strategis</i>			600.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			46.000.000	RM
	- Fotocopy, jilid laporan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	300,00 OK	80.000	24.000.000	
	- ATK dan seminar kit	5,00 KEG	4.000.000	20.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.000.000	RM
	- Upah petugas lapang	180,00 OH	150.000	27.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			260.000.000	RM
	- Pelaksanaan FGD, Bimtek, dan pertemuan lainnya	5,00 KALI	25.000.000	125.000.000	
	- Upah harian lepas	300,00 OH	150.000	45.000.000	
	- Penggantian biaya transportasi, akomodasi, dan uang harian peserta bimtek	5,00 KALI	18.000.000	90.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			70.808.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	7.808.000	7.808.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	3,00 TRWLN	21.000.000	63.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			66.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [37 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	74,00 OJ	900.000	66.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			130.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	5,00 OP	12.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	7,00 OP	6.000.000	42.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	70,00 OH	400.000	28.000.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Upaya Khusus Sapi Induk Wajib Bunting (UPSUS SIWAB)</i>			<i>166.374.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.764.000	RM
	- Fotocopy dan jilid laporan	2,00 TRWLN	382.000	764.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	80.000	4.000.000	
	- Cetak Spanduk	4,00 LMBR	500.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.500.000	RM
	- Upah Petugas Lapangan	70,00 OH	150.000	10.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			37.500.000	RM
	- Upah Harian Lepas	250,00 OH	150.000	37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.550.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	1.550.000	1.550.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	35.000.000	35.000.000	
	- Bahan Pendukung Lainnya	1,00 TRWLN	25.000.000	25.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.760.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4	12,00 KALI	980.000	11.760.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			35.000.000	RM
	- Perjalanan antar kabupaten	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.300.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota dalam rangka pengumpulan data SIWAB	30,00 OH	110.000	3.300.000	
054	SDG yang terkonversi dan terdokumentasi			70.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	RM
	- Fotocopy, jilid, dokumentasi	3,00 TRWLN	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.500.000	RM
	- Upah Harian Lepas	170,00 OH	150.000	25.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			29.960.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	1.800.000	1.800.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	28.160.000	28.160.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.640.000	RM
	- Penggantian transportasi dalam kota	24,00 OH	110.000	2.640.000	
055	Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP			315.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penerapan Inovasi Teknologi Mendukung Peningkatan Indeks Pertanaman di Papua Barat</i>			<i>315.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy, jilid laporan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	500.000	500.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			16.500.000	RM
	- Upah petugas lapang	150,00 OH	110.000	16.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			143.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	1.300,00 OH	110.000	143.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			52.900.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	150.000	150.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	50.050.000	50.050.000	
	- Bahan pendukung lainnya	1,00 TRWLN	2.700.000	2.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.800.000	RM
	- Sewa sarana dan prasarana pertemuan	1,00 KALI	10.000.000	10.000.000	
	- Sewa kendaraan roda 6	2,00 KALI	900.000	1.800.000	
	- Sewa posko	5,00 BULAN	2.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORANG x 5 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			58.000.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.300.000	RM
	- Transportasi Lokal	30,00 OH	110.000	3.300.000	
056	Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian			331.855.000	U
A	<i>Peningkatan Komunikasi, Koordinasi dan Diseminasi Hasil Inovasi Teknologi Badan Litbang Pertanian di Provinsi Papua Barat</i>			<i>131.855.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			42.800.000	RM
	- Cetak Brosur	150,00 EKS	30.000	4.500.000	
	- Konsumsi Pertemuan [120 ORANG x 2 KALI]	240,00 OK	70.000	16.800.000	
	- ATK dan seminar kit	2,00 KALI	10.000.000	20.000.000	
	- Fotocopy, jilid dan dokumentasi	1,00 TRWLN	500.000	500.000	
	- Cetak spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.250.000	RM
	> HONOR PANITIA			5.250.000	
	- Penanggungjawab	2,00 OK	425.000	850.000	
	- Ketua Panitia	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			54.000.000	RM
	- Biaya Peliputan Media Massa	1,00 KALI	6.000.000	6.000.000	
	- Penggantian akomodasi dan transportasi peserta temu teknis dan temu lapang	2,00 KEG	24.000.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.505.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK dan Komputer suplai <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 TRWLN	1.505.000	1.505.000	RM
				6.300.000	
524111	- Honor Narasumber [7 ORG x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	7,00 OJ	900.000	6.300.000	RM
				22.000.000	
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
<i>B</i>	<i>Temu Tugas Peneliti Penyuluh Balitbangtan - Pemda Provinsi Papua Barat</i>			<i>200.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			70.450.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan Temu Tugas [120 ORANG x 1 HARI]	120,00 OK	400.000	48.000.000	
	- Cetak Spanduk Kegiatan Temu Tugas	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- ATK dan Seminarsit Temu Tugas	1,00 KALI	18.000.000	18.000.000	
	- Cetak dokumentasi	1,00 EKS	500.000	500.000	
	- Cetak Banner kegiatan	5,00 BUAH	350.000	1.750.000	
	- Cetak sertifikat kegiatan	120,00 LMBR	10.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.650.000	RM
	- Ketua Panitia Kegiatan	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris kegiatan	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Penanggungjawab Kegiatan	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Anggota Kegiatan [5 ORANG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			92.360.000	RM
	- Biaya akomodasi dan transportasi peserta	1,00 KEG	92.360.000	92.360.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.580.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplai	1,00 TRWLN	1.580.000	1.580.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.960.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4	2,00 KALI	980.000	1.960.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 2 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
1801.204	<i>Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi [Base Line]</i>	2,00 model		574.430.000	
051	Lokasi : KAB. MANOKWARI Model Inovasi Pertanian Bio Industri			450.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Kawasan Pertanian Sejahtera (SAPIRA) Berbasis Komoditas Kakao di Manokwari Selatan</i>			<i>450.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			69.500.000	RM
	- Konsumsi pertemuan/rapat [30 ORANG x 5 KALI]	150,00 OK	70.000	10.500.000	
	- Fotocopy, Jilid laporan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan Bimtek [150 ORANG x 1 KALI]	150,00 OK	100.000	15.000.000	
	- ATK dan seminar kit kegiatan Bimtek	1,00 KALI	28.000.000	28.000.000	
	- Cetak leaflet	200,00 LMBR	25.000	5.000.000	
	- Cetak Brosur	200,00 LMBR	50.000	10.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (450871) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR PANITIA			3.750.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			172.500.000	RM
	- UHL	700,00 OH	150.000	105.000.000	
	- Penggantian transport petani	150,00 OH	100.000	15.000.000	
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 KALI	15.000.000	15.000.000	
	- Biaya transportasi dan akomodasi dalam rangka pertemuan/rapat koordinasi	5,00 KALI	7.500.000	37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			87.650.000	RM
	- Saprodi	1,00 TRWLN	87.000.000	87.000.000	
	- ATK dan komputer suplay	1,00 TRWLN	650.000	650.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.000.000	RM
	- Sewa sarana dan prasarana bimtek	1,00 KALI	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.600.000	RM
	- Honorarium narasumber [6 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			75.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	3,00 OP	11.000.000	33.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	7,00 OP	6.000.000	42.000.000	
052	Perakitan Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri di Perbatasan			124.430.000	U
A	<i>Pengembangan Model Lumbung Pangan di Wilayah Perbatasan Papua Barat</i>			124.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.775.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi	1,00 TRWLN	775.000	775.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OK	100.000	7.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	- Upah petugas lapang	60,00 OH	150.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.800.000	RM
	- Upah harian lepas	128,00 OH	150.000	19.200.000	
	- Penggantian transport petani	60,00 OH	110.000	6.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			41.455.000	RM
	- Saprodi	1,00 TWLN	27.200.000	27.200.000	
	- Bahan pendukung	1,00 PAKET	12.200.000	12.200.000	
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	2.055.000	2.055.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.800.000	RM
	- Sewa Kendaraan Pengangkut Barang	2,00 KALI	900.000	1.800.000	
	- Sewa sarana dan prasarana pertemuan	2,00 KALI	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber [4 ORG x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
	- Perjalanan pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
1801.219	Benih Padi [Base Line]	5,00 ton		53.144.000	
1801.219.002	Lokasi : PAPUA BARAT Produksi Benih Sebar Padi			53.144.000	U
051	Produksi Benih Sebar Padi			53.144.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			334.000	RM
	- Fotocopy, jilid dan dokumentasi	1,00 TRWLN	334.000	334.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.750.000	RM
	- Upah petugas lapang	25,00 OH	110.000	2.750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.530.000	RM
	- Upah Harian Lepas	295,00 OH	110.000	32.450.000	
	- Sertifikasi Benih	1,00 KALI	2.500.000	2.500.000	
	- Label Sertifikat Benih	800,00 LMBR	1.500	1.200.000	
	- Papan Merk ajr	4,00 BUAH	95.000	380.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.050.000	RM
	- ATK, Komputer Supply	1,00 TRWLN	50.000	50.000	
	- Saprodi	1,00 TRWLN	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.180.000	RM
	- Sewa kendaraan Roda 6	1,00 KALI	980.000	980.000	
	- Sewa Seed Cleaner	1,00 KALI	1.200.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.300.000	RM
	- Perjalanan lokal kabupaten	21,00 OH	300.000	6.300.000	
1801.228	Jejaring/Kerjasama pengkajian teknologi pertanian yang terbentuk [Base Line]	1,00 Layanan		76.349.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian			76.349.000	U
A	Kerjasama			76.349.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.000.000	RM
	- Konsumsi pertemuan	250,00 OK	80.000	20.000.000	
	- Fotocopy, dokumentasi dan jilid laporan	1,00 TRWLN	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			17.500.000	RM
	- Penggantian transport	50,00 OH	110.000	5.500.000	
	- Pelaksanaan rapat dan FGD	2,00 KALI	6.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.769.000	RM
	- Bahan pendukung	2,00 PAKET	5.560.000	11.120.000	
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	1.649.000	1.649.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa kendaraan - Sewa perlengkapan pertemuan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	6,00 HARI 1,00 KALI	980.000 5.000.000	5.880.000 5.000.000 12.000.000	RM
524113	- Perjalanan antar kabupaten <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	2,00 OP	6.000.000	12.000.000 2.200.000	RM
1809	- Perjalanan dinas dalam kota Dukungan Manajemen, Fasilitas dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian	20,00 OH	110.000	2.200.000 7.249.820.000	
1809.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		1.400.916.000	
1809.950.001	Lokasi : PAPUA BARAT Manajemen Kegiatan Balitbangtan			1.400.916.000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			168.160.000	P
<i>A</i>	<i>Layanan Program dan Anggaran</i>			<i>168.160.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.467.000	RM
	- Fotocopy, penjilidan dan dokumentasi	1,00 TAHUN	6.867.000	6.867.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	170,00 OK	80.000	13.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			69.000.000	RM
	- Pelaksanaan pertemuan, FGD, dan seminar	1,00 KALI	69.000.000	69.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.693.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	13.693.000	13.693.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORANG x 1 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.000.000	RM
	- Perjalanan pusat atau provinsi lainnya	5,00 OP	11.000.000	55.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			145.229.000	P
<i>A</i>	<i>Layanan Pelaporan dan Evaluasi</i>			<i>145.229.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.767.000	RM
	- Spanduk	6,00 BUAH	250.000	1.500.000	
	- Fotocopy, penjilidan dan dokumentasi	1,00 TAHUN	2.267.000	2.267.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	150,00 OK	80.000	12.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.000.000	RM
	- Honor penunjang operator aplikasi monev dan PMK 249	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Honor penunjang koordinator pengelola aplikasi monev dan PMK 249	10,00 OB	400.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			30.690.000	RM
	- Penggantian biaya transportasi, akomodasi, dan uang harian peserta bimtek	4,00 KALI	6.000.000	24.000.000	
	- ATK dan komputer suplay	1,00 TRWLN	6.690.000	6.690.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.472.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Barat) <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	8,00 HARI	1.059.000	8.472.000	SBM
				83.300.000	RM
	- Perjalanan pusat atau provinsi lainnya	4,00 OP	11.000.000	44.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan lokal kabupaten	71,00 OH	300.000	21.300.000	
054	Pengelolaan keuangan			476.594.000	P
<i>A</i>	<i>Keuangan, SAI, SAP, LHP</i>			<i>166.594.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.394.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi	1,00 TAHUN	7.394.000	7.394.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			54.000.000	RM
	- Pelaksanaan Rapat	2,00 KALI	27.000.000	54.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			42.000.000	RM
	- ATK, komputer suplay	3,00 TRWLN	5.000.000	15.000.000	
	- Cetak blanko	1,00 TAHUN	27.000.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.000.000	RM
	- Perjalanan antar provinsi	5,00 OP	11.000.000	55.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.200.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	110.000	2.200.000	
<i>B</i>	<i>UAPPABW</i>			<i>310.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			121.500.000	RM
	- Fotocopy, jilid laporan dan lain-lain	1,00 TRWLN	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan Workshop	250,00 OH	390.000	97.500.000	
	- ATK dan seminar kit workshop	1,00 KALI	20.000.000	20.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.150.000	RM
	> Honor Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang Tingkat Wilayah (UAPPA-B/W)			13.150.000	
	- Anggota (Zorang)	20,00 OB	150.000	3.000.000	
	- Ketua	10,00 OB	200.000	2.000.000	
	- Koordinator	10,00 OB	250.000	2.500.000	
	- Penanggung jawab	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	>> Honor Panitia Workshop			2.650.000	
	- Penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [5 ORANG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			134.000.000	RM
	- Biaya akomodasi dan transportasi peserta workshop	1,00 KEG	134.000.000	134.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.832.000	RM
	- ATK dan Komputer suplai	1,00 TRWLN	11.832.000	11.832.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.118.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Barat) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	2,00 HARI	1.059.000	2.118.000	SBM
				16.400.000	RM
	- Narasumber workshop tingkat Pejabat KPKN-L, KPPN, DJPB, DJKN [8 orang x 2 jam]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber workshop tingkat daerah	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			11.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	1,00 OP	11.000.000	11.000.000	
058	Pelayanan umum dan perlengkapan			313.753.000	P
<i>A</i>	<i>Ketatausahaan, Kepegawaian (SDM), Rumah Tangga dan Perlengkapan, BMN, ISO</i>			<i>162.002.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			37.600.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, dokumentasi, spanduk, cetak blanko dan lain-lain	1,00 TAHUN	28.000.000	28.000.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	120,00 OK	80.000	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			29.002.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TAHUN	29.002.000	29.002.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			30.000.000	RM
	- Surveillance ISO 9001	1,00 KALI	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.000.000	RM
	- Perjalanan antar provinsi	5,00 OP	11.000.000	55.000.000	
	- Perjalanan antar kabupaten	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	40,00 OH	110.000	4.400.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan KP</i>			<i>151.751.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.000.000	RM
	- UHL	240,00 OH	150.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			88.000.000	RM
	- Saprodi dan bahan pendukung lainnya	1,00 TAHUN	88.000.000	88.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.751.000	PNBP
	- Saprodi	1,00 TAHUN	27.751.000	27.751.000	
060	Pelayanan humas dan protokoler			90.410.000	P
<i>A</i>	<i>Infokom, Publikasi, Website, Perpustakaan, Database dan PPID</i>			<i>90.410.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.410.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, dokumentasi, spanduk	1,00 TAHUN	4.010.000	4.010.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	80,00 OK	80.000	6.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			46.000.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	40.000.000	40.000.000	
	- Bahan pendukung lainnya	2,00 TRWLN	3.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			34.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
	- Perjalanan lokal dalam kabupaten	40,00 OH	300.000	12.000.000	
063	Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan			106.770.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.900.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat/pertemuan	80,00 OK	80.000	6.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			34.000.000	RM
	- Pelaksanaan rapat dan FGD	4,00 KALI	8.500.000	34.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.370.000	RM
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	1.370.000	1.370.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.000.000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORANG x 2 JAM x 20 KALI]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.000.000	RM
	- Perjalanan antar provinsi	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	50,00 OH	110.000	5.500.000	
064	Pengelolaan Kebun Percobaan (Pemberdayaan IP2TP)			100.000.000	P
A	<i>Pengelolaan Laboratorium</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.400.000	RM
	- Konsumsi rapat/pertemuan	55,00 OK	80.000	4.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.800.000	RM
	> Tim Audit Internal			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	> Tim Kaji Ulang Manajemen			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Pelatihan teknis kompetensi personal	2,00 KALI	5.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			36.800.000	RM
	- Bahan kimia	1,00 TAHUN	30.855.000	30.855.000	
	- ATK dan komputer suplai	1,00 TRWLN	3.145.000	3.145.000	
	- Bahan pendukung	1,00 TAHUN	2.800.000	2.800.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.000.000	RM
	- Pemeliharaan Alat Uji Protein	1,00 KALI	22.000.000	22.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.000.000	RM
	- Perjalanan ke pusat atau provinsi lainnya	2,00 OP	11.000.000	22.000.000	
1809.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		1.550.000.000	
	Lokasi : PAPUA BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.951.003	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			1.550.000.000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			385.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan Lapangan</i>			<i>385.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			385.000.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor (Papua Barat)	1,00 UNIT	28.000.000	28.000.000	SBM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Lapangan (Papua Barat)	1,00 UNIT	32.000.000	32.000.000	SBM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Papua Barat)	1,00 UNIT	325.000.000	325.000.000	SBM
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			75.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pembaharuan Jaringan Internet Dalam Kantor</i>			<i>60.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			60.000.000	RM
	- Pembaharuan Jaringan Internet Dalam Kantor	1,00 SET	60.000.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Komputer Desktop Operasional Keuangan</i>			<i>15.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			15.000.000	RM
	- Dekstop PC	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			190.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Instalasi Penjernih Air Laboratorium Pasca Panen</i>			<i>40.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			40.000.000	RM
	- Pengadaan Instalasi Penjernih Air Laboratorium Pasca Panen BPTP Papua Barat	1,00 SET	40.000.000	40.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Sound Sistem Ruang Aula</i>			<i>40.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			40.000.000	RM
	- Pengadaan Sound Sistem Ruang Aula BPTP Papua Barat	1,00 SET	40.000.000	40.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Pasca Panen</i>			<i>110.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			110.000.000	RM
	- Micropipette	5,00 UNIT	7.600.000	38.000.000	
	- Hotplate magnetic stirrer	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Universal Oven	1,00 UNIT	57.000.000	57.000.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung			900.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pembangunan Jalan Kebun Percobaan Andai</i>			<i>900.000.000</i>	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000.000	RM
	- Pembangunan Jalan Kebun Percobaan Andai	400,00 M	2.250.000	900.000.000	
1809.994	Layanan Perkantoran			4.298.904.000	
	[Base Line]		1,00 Layanan		
001	Gaji dan Tunjangan			2.636.547.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.636.547.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.626.267.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.405.007.540	1.405.007.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	110.630.520	110.630.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	110.630.520	110.630.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			25.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	21.000	21.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			91.437.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	78.997.028	78.997.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.220.244	6.220.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.220.244	6.220.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			29.797.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	25.743.788	25.743.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.027.074	2.027.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.027.074	2.027.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			34.398.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	29.718.000	29.718.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			278.859.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	240.919.000	240.919.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.970.000	18.970.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.970.000	18.970.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.040.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.628.666	2.628.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	206.993	206.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	206.993	206.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			78.677.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	78.677.550	78.677.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			253.440.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	253.440.000	253.440.000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			197.316.000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1,00 THN	197.316.000	197.316.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			43.291.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	37.401.500	37.401.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.945.000	2.945.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.945.000	2.945.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.662.357.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>1.075.716.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			638.330.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Papua Barat)	1,00 STKR	67.630.000	67.630.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan	52,00 OB	2.650.000	137.800.000	
	- Honorarium Pengemudi	39,00 OB	2.750.000	107.250.000	
	- Honorarium Pramubakti	65,00 OB	2.650.000	172.250.000	
	- Honorarium Satpam	52,00 OB	2.950.000	153.400.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			133.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (450871) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA BARAT**
ALOKASI : Rp. 10.595.825.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Penerimaan	12,00 OB	340.000	4.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	72,00 OB	640.000	46.080.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			67.306.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Papua Barat)	36,00 STEL	750.000	27.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua Barat)	15,00 STEL	600.000	9.000.000	SBM
	- Pengiriman surat dan dokumen	1,00 TAHUN	11.306.220	11.306.000	
	- Keperluan jamuan tamu	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			126.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BULAN	10.500.000	126.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			72.000.000	RM
	- Langganan Telepon, Fax dan Internet	12,00 BULAN	6.000.000	72.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			38.400.000	RM
	- Langganan PDAM	12,00 BULAN	3.200.000	38.400.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>586.641.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			315.611.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.741,00 M2	155.000	269.855.000	
	- Pemeliharaan halaman gedung kantor	2.542,00 M2	18.000	45.756.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			271.030.000	RM
	- Biaya operasional kendaraan roda 4	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	
	- Biaya pemeliharaan kendaraan roda 4	4,00 UNIT	20.000.000	80.000.000	
	- Biaya operasional kendaraan roda 2	8,00 UNIT	1.900.000	15.200.000	
	- Belanja pemeliharaan kendaraan roda 2	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	24,00 UNIT	610.000	14.640.000	SBM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional peralatan dan mesin	1,00 TAHUN	78.000.000	78.000.000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 6 November 2019

.F.
.F.
.F.